Usina do Vale Construtora Ltda

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento

de 550 sacos de 25kg de massa asfáltica CBUQ (Concreto

Betuminoso Usinado a Quente), com entrega imediata ao Município

de Pracinha/SP.

PRAZO: 02 (dois) meses

VALOR: R$ 9.405,00 (nove mil, quatrocentos e cinco reais)

Pracinha/SP, 03 de dezembro de 2025.